DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA COR DE ÉBANO: HISTÓRIA,
ARTE E ESTÉTICA NA VALORIZAÇÃO DA NEGRITUDE NO AMBIENTE ESCOLAR  de
autoria de ANDREZA DE OLIVEIRA ANDRADE, KELLY CRISTINE CORDEIRO, foi
publicado nos E-book SINAFRO referente ao ISBN 978-85-61702-51-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93862

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93862